
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_21.05.2020_ № _31-ПГ_

г. Заречный

О проведении смотра-конкурса на лучшее содержание и использование 
защитных сооружений гражданской обороны в городском округе Заречный

В соответствии с приказом ГУ МЧС России по Свердловской области                   
№ 419 от 13.05.2020 «О проведении смотра-конкурса на лучшее содержание 
защитных сооружений гражданской обороны в 2020 году», на основании ст. 28 
Устава городского округа Заречный 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести в июне 2020 года смотр-конкурс на лучшее содержание и 
использование защитных сооружений гражданской обороны (далее смотр-
конкурс) в городском округе Заречный.

2. Утвердить состав комиссии по проведению смотра-конкурса 
(прилагается).

3. Руководителям предприятий, организаций, учреждений до 10.06.2020 
подготовить защитные сооружения гражданской обороны к проведению смотра-
конкурса. 

4. МКУ ГО Заречный «Управление ГО и ЧС» (Игумнов А.В.) представить 
результаты 1 этапа смотра – конкурса в Главное управление МЧС России по 
Свердловской области до 30.07.2020.

5. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене официальных 
документов городского округа Заречный и на официальном сайте городского 
округа Заречный (www.gorod-zarechny.ru).

Глава                    А.В. Захарцев



2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы
городского округа Заречный
от21.05.2020 № 31-ПГ
«О проведении смотра-конкурса на 
лучшее содержание и использование 
защитных сооружений гражданской 
обороны в городском округе 
Заречный»

Состав комиссии по проведению смотра-конкурса

Председатель комиссии

Кириллов О.П.   - первый заместитель главы администрации городского округа     
                               Заречный

Члены комиссии:

Гатиятуллин А.Г.- ведущий инженер по ГО и ЧС отдела мобилизационной 
                               подготовки, ГО и ЧС, аварийных центров филиала ОАО 
                              «Концерн Росэнергоатом» «Белоярская атомная станция»    
                              (по согласованию)

Игумнов А.В.     – начальник МКУ ГО Заречный «Управление ГО и ЧС»

Полева Т.А        - заместитель начальника МКУ ГО Заречный «Управление 
                              ГО и ЧС»


